Nº 11, segunda-feira, 16 de janeiro de 2017122 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017011600122

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 501.835/2016-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Tecnisys Informática e Asses-
soria Empresarial Ltda, CNPJ 26.990.812/0001-15. ESPÉCIE: 2º ter-
mo aditivo ao contrato PE-020/2015-B - fornecimento de subscrição
de serviços de suporte técnico, atualização e suporte técnico espe-
cializado para servidores de aplicação Java. VIGÊNCIA: prorrogada
por 12 meses, a contar de 13/1/2017 até 12/1/2018, nos termos do art.
57, inciso IV, da Lei nº 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.126.0571.2C73.0001, elemento de despesa
3.3.90.39, nota de empenho 2017NE000063, emitida em 11/1/2017.
ASSINATURA: 11/1/2017. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Car-
valho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Mar-
cos William de Carvalho Valentini, Sócio Diretor.